ОБЛАСТНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА  "РАЗВИТИЕ ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА  В САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ДО 2016 ГОДА"

Автор: Administrator
01.10.2012 09:01 - Обновлено 01.10.2012 12:19

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2010 г. N 560

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЛАСТНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"РАЗВИТИЕ ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА

 1 / 3

ОБЛАСТНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА  "РАЗВИТИЕ ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА  В САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ДО 2016 ГОДА"

Автор: Administrator
01.10.2012 09:01 - Обновлено 01.10.2012 12:19

В САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ДО 2016 ГОДА"

(в ред. Постановлений Правительства Самарской области

от 24.08.2011 N 421 , от 27.10.2011 N 698 ,

от 12.12.2011 N 789 , от 28.06.2012 N 312 )

В соответствии с постановлением  Правительства Самарской области от 12.12.2007 N
253 "О разработке и реализации областных целевых программ в Самарской области" в
целях развития пассажирского транспорта в Самарской области Правительство
Самарской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую областную целевую программу  "Развитие пассажирского
транспорта в Самарской области до 2016 года" (далее - Программа).

2. Установить, что расходные обязательства Самарской области, возникающие в
результате принятия настоящего Постановления, осуществляются Самарской областью
самостоятельно за счет средств областного бюджета в пределах общего объема
бюджетных ассигнований, предусматриваемого на соответствующий финансовый год в
установленном порядке главным распорядителям средств областного бюджета на
реализацию соответствующих мероприятий Программы.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на министерство

 2 / 3

consultantplus://offline/ref=942FA5E6B7AE357B6F4F23F8B288AADFFB34EEBF938F0DF6FF970047390DACB2BDBA53F0EB8830C9204054YBz7I
consultantplus://offline/ref=942FA5E6B7AE357B6F4F23F8B288AADFFB34EEBF93810CFFF8970047390DACB2BDBA53F0EB8830C9204054YBz7I
consultantplus://offline/ref=9129A9A2DA47ADFB3C3410CD6D77AFED8AD5354750B4DA67C854235E08DE9AB7BD56EB61950A79C4F92939Z3z2I
consultantplus://offline/ref=9129A9A2DA47ADFB3C3410CD6D77AFED8AD5354757BEDD65CA54235E08DE9AB7BD56EB61950A79C4F92939Z3z0I
consultantplus://offline/ref=9129A9A2DA47ADFB3C3410CD6D77AFED8AD5354751BDDA64C354235E08DE9AB7BD56EB61950A79C4F92930Z3z5I
#Par35

ОБЛАСТНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА  "РАЗВИТИЕ ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА  В САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ДО 2016 ГОДА"

Автор: Administrator
01.10.2012 09:01 - Обновлено 01.10.2012 12:19

транспорта и автомобильных дорог Самарской области (Пивкина).

(в ред. Постановлений Правительства Самарской области от 24.08.2011 N 421 , от
27.10.2011
N 698
, от 28.06.2012
N 312
)

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

Губернатор - председатель

Правительства Самарской области

В.В.АРТЯКОВ

  Для того чтобы скачать файл целиком пройдите
  по ссылке: ОБЛАСТНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

 3 / 3

consultantplus://offline/ref=9129A9A2DA47ADFB3C3410CD6D77AFED8AD5354750BBDE6FCE54235E08DE9AB7BD56EB61950A79C4F92939Z3z3I
consultantplus://offline/ref=9129A9A2DA47ADFB3C3410CD6D77AFED8AD5354750B5DF66C954235E08DE9AB7BD56EB61950A79C4F92939Z3z3I
consultantplus://offline/ref=9129A9A2DA47ADFB3C3410CD6D77AFED8AD5354757BEDD65CA54235E08DE9AB7BD56EB61950A79C4F92939Z3z3I
images/Pravitelstvo Samarskoi oblasti.rar